
36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - GARA A

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

1 1 EGITTO EVAN SCI CLUB VAL BIOIS M 2018 GARA A 2:52
2 35 SHABI GIULIO SCI CLUB VAL BIOIS M 2018 GARA A 3:07
3 3 ✱FONTANIVE ANGELIKA F 2018 GARA A 3:11
4 56 ✱CHENET AURORA F 2018 GARA A 3:34
5 39 BERTIN TIAGO M 2018 GARA A 3:36
6 4 ✱VERNIZZI BENEDETTA F 2018 GARA A 3:40
7 47 CAGNATI DAVID M 2018 GARA A 3:40
8 48 CAGNATI DANIEL M 2020 GARA A 3:56
9 55 ZANATTA EVAN SCI CLUB VAL BIOIS M 2020 GARA A 4:11

10 2 SARTORE MICHELE M 2020 GARA A 4:12
11 5 ✱SARTORE DILETTA F 2019 GARA A 4:14
12 42 ✱DA RIF LARA F 2018 GARA A 4:17
13 41 ✱DA RIF SONIA F 2019 GARA A 4:56
14 51 ✱FOLLADOR CLARA SCI CLUB VAL BIOIS F 2020 GARA A 5:51



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati Categoria A   Femminile (2008)  Km. 0,570

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 3 FONTANIVE ANGELIKA F 2018 GARA A 3:11
3 56 CHENET AURORA F 2018 GARA A 3:34
4 4 VERNIZZI BENEDETTA F 2018 GARA A 3:40
6 5 SARTORE DILETTA F 2019 GARA A 4:14
6 42 DA RIF LARA F 2018 GARA A 4:17
7 41 DA RIF SONIA F 2019 GARA A 4:56
8 51 FOLLADOR CLARA SCI CLUB VAL BIOIS F 2020 GARA A 5:51



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria A Maschile (2008) Km. 0,570

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 1 EGITTO EVAN SCI CLUB VAL BIOIS M 2018 GARA A 2:52
3 35 SHABI GIULIO SCI CLUB VAL BIOIS M 2018 GARA A 3:07
4 39 BERTIN TIAGO M 2018 GARA A 3:36
6 47 CAGNATI DAVID M 2018 GARA A 3:40
6 48 CAGNATI DANIEL M 2020 GARA A 3:56
8 55 ZANATTA EVAN SCI CLUB VAL BIOIS M 2020 GARA A 4:11
8 2 SARTORE MICHELE M 2020 GARA A 4:12



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - GARA B

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

1 44 CHIOCCHETTI VALENTINO SCI CLUB VAL BIOIS M 2015 GARA B 4:08
2 21 FROGLIA LUCA SCI CLUB VAL FIORENTIN M 2016 GARA B 4:09
3 9 VERNIZZI JACOPO RANGERS RUGBY VICENZA M 2015 GARA B 4:23
4 54 ZANATTA ELIA SCI CLUB VAL BIOIS M 2015 GARA B 4:30
5 20 KERER MARTIN SCI CLUB VAL FIORENTIN M 2016 GARA B 4:39
6 10 TABIADON MARTIN SCI CLUB VAL BIOIS M 2016 GARA B 4:56
7 6 ✱FONTANIVE ANNA SCI CLUB VAL BIOIS F 2015 GARA B 5:07
8 7 ✱SARTORE MARTA POLISPORTIVA TERRAGLIO F 2016 GARA B 5:31
9 50 FOLLADOR MATTIA SCI CLUB VAL BIOIS M 2017 GARA B 5:34

10 8 ✱SARTORE NOEMI POLISPORTIVA TERRAGLIO F 2017 GARA B 5:39
11 25 ✱SUVLJAN EMY SCI CLUB VAL FIORENTINA F 2015 GARA B 5:46
12 38 ✱BASSO AIDA SCI CLUB VAL BIOIS F 2017 GARA B 6:39



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria B  Femminile (2017-2016-2015) Km.0,940

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 6 FONTANIVE ANNA SCI CLUB VAL BIOIS F 2015 GARA B 5:07
3 7 SARTORE MARTA POLISPORTIVA TERRAGLIO F 2016 GARA B 5:31
5 8 SARTORE NOEMI POLISPORTIVA TERRAGLIO F 2017 GARA B 5:39
5 25 SUVLJAN EMY SCI CLUB VAL FIORENTINA F 2015 GARA B 5:46
6 38 BASSO AIDA SCI CLUB VAL BIOIS F 2017 GARA B 6:39



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria B Maschile  (2017-2016-2015)Km.0,940

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 44 CHIOCCHETTI VALENTINO SCI CLUB VAL BIOIS M 2015 GARA B 4:08
3 21 FROGLIA LUCA SCI CLUB VAL FIORENTIN M 2016 GARA B 4:09
5 9 VERNIZZI JACOPO RANGERS RUGBY VICENZA M 2015 GARA B 4:23
6 54 ZANATTA ELIA SCI CLUB VAL BIOIS M 2015 GARA B 4:30
6 20 KERER MARTIN SCI CLUB VAL FIORENTIN M 2016 GARA B 4:39
7 10 TABIADON MARTIN SCI CLUB VAL BIOIS M 2016 GARA B 4:56
8 50 FOLLADOR MATTIA SCI CLUB VAL BIOIS M 2017 GARA B 5:34



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - GARA C

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

1 31 MORETTI TOMMASOSCI CLUB VAL BIOIS M 2013 GARA C 8:09
2 22 FROGLIA MATTEOSCI CLUB VAL FIORENTINA M 2014 GARA C 8:11
3 11 CAGNATI THOMASSCI CLUB VAL BIOIS M 2013 GARA C 8:41
4 13 SARTORE MATTIAPRO VENEZIA M 2014 GARA C 9:14
5 34 ALEXANDER SHABISCI CLUB VAL BIOIS M 2012 GARA C 9:22
6 37 BASSO IGOR SCI CLUB VAL BIOIS M 2014 GARA C 9:23
7 12 SARTORE DAVIDEPRO VENEZIA M 2013 GARA C 10:11
8 14 ✱EGITTO EVI SCI CLUB VAL BIOIS F 2014 GARA C 10:15
9 52 ✱MICHELUZZI SARASCI CLUB VAL BIOIS F 2013 GARA C 10:33

10 15 ✱FONTANIVE AURORA F 2014 GARA C 11:08
11 16 ✱SARTORE ESTERPOLISPORTIVA TERRAGLIO F 2012 GARA C 11:38
12 17 ✱VARAGNOLO CECILIA F 2014 GARA C 11:50
13 23 ✱CHECCHINI IRISSCI CLUB VAL FIORENTINA F 2013 GARA C 12:05



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria C  Femminile (2014-2013-2012) Km.1,880

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 14 EGITTO EVI SCI CLUB VAL BIOIS F 2014 GARA C 10:15
4 52 MICHELUZZI SARA SCI CLUB VAL BIOIS F 2013 GARA C 10:33
5 15 FONTANIVE AURORA F 2014 GARA C 11:08
6 16 SARTORE ESTER POLISPORTIVA TERRAGLIO F 2012 GARA C 11:38
7 17 VARAGNOLO CECILIA F 2014 GARA C 11:50
7 23 CHECCHINI IRIS SCI CLUB VAL FIORENTINA F 2013 GARA C 12:05



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria C  Maschile  (2014-2013-2012)  Km.1,880

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 31 MORETTI TOMMASO SCI CLUB VAL BIOIS M 2013 GARA C 8:09
4 22 FROGLIA MATTEO SCI CLUB VAL FIORENTINA M 2014 GARA C 8:11
5 11 CAGNATI THOMAS SCI CLUB VAL BIOIS M 2013 GARA C 8:41
6 13 SARTORE MATTIA PRO VENEZIA M 2014 GARA C 9:14
7 34 ALEXANDER SHABI SCI CLUB VAL BIOIS M 2012 GARA C 9:22
8 37 BASSO IGOR SCI CLUB VAL BIOIS M 2014 GARA C 9:23
8 12 SARTORE DAVIDE PRO VENEZIA M 2013 GARA C 10:11



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - GARA D

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

1 32 MORETTI MATTEO SCI CLUB VAL BIOIS M 2012 GARA D 12:32
2 43 CHIOCCHETTI NICHOLAS SCI CLUB VAL BIOIS M 2011 GARA D 12:38
3 26 DE BERNARDI FEDERICO SCI CLUB VAL BIOIS M 2010 GARA D 12:47
4 18 TABIADON DIEGO SCI CLUB VAL BIOIS M 2011 GARA D 13:16
5 27 DEOLA JACOPO SCI CLUB VAL BIOIS M 2010 GARA D 13:16
6 33 TIBOLLA RICCARDO SCI CLUB VAL BIOIS M 2010 GARA D 13:51
7 29 ZAMPIERI TIZIANO SCI CLUB VAL BIOIS M 2011 GARA D 14:02
8 30 ✱MORETTI MATILDE SCI CLUB VAL BIOIS F 2009 GARA D 16:59
9 36 ✱MILANI GIOVANNA SCI CLUB VAL BIOIS F 2009 GARA D 16:59

10 24 ✱CHECCHINI ALISA SCI CLUB VAL FIORENTINA F 2011 GARA D 20:14



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria D Femminile (2011-2010-2009)  Km.2,820

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 30 MORETTI MATILDE SCI CLUB VAL BIOIS F 2009 GARA D 16:59
4 36 MILANI GIOVANNA SCI CLUB VAL BIOIS F 2009 GARA D 16:59
4 24 CHECCHINI ALISA SCI CLUB VAL FIORENTINA F 2011 GARA D 20:14



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria D Maschile (2011-2010-2009)  Km.2,820

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 32 MORETTI MATTEO SCI CLUB VAL BIOIS M 2012 GARA D 12:32
4 43 CHIOCCHETTI NICHOLAS SCI CLUB VAL BIOIS M 2011 GARA D 12:38
5 26 DE BERNARDI FEDERICO SCI CLUB VAL BIOIS M 2010 GARA D 12:47
6 18 TABIADON DIEGO SCI CLUB VAL BIOIS M 2011 GARA D 13:16
7 27 DEOLA JACOPO SCI CLUB VAL BIOIS M 2010 GARA D 13:16
8 33 TIBOLLA RICCARDO SCI CLUB VAL BIOIS M 2010 GARA D 13:51
8 29 ZAMPIERI TIZIANO SCI CLUB VAL BIOIS M 2011 GARA D 14:02



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - GARA E

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

1 46 CAGNATI FRANCO M 1981 GARA E 21:15
2 53 MICHELUZZI MORIZ SCI CLUB VAL BIOIS M 1978 GARA E 22:13
3 45 DE PELLEGRINI ENRICO ATLETICO CAVIOLA M 1995 GARA E 23:05
4 19 BIASUZZI IGOR BIOTEKNA MARCON M 1976 GARA E 23:21
5 57 SERAFINI IVO M 1965 GARA E 23:52
6 49 CHENET EMANUEL ATLETICA AGORDINA M 1978 GARA E 24:41
7 28 ✱SPAGNOLI MARIANNA F 1999 GARA E 28:48



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria E  Femminile (2008 e Oltre)  Km. 4,900

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

2 28 SPAGNOLI MARIA… F 1999 GARA E 28:48



36°  Trofeo   CARLA SERAFINI
PRO LOCO CAVIOLA   ·   domenica 28 luglio 2024

Risultati - Categoria E  Maschile  (2008 e Oltre)  Km. 4,900

Pos N° Cognome, nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

3 46 CAGNATI FRANCO M 1981 GARA E 21:15
4 53 MICHELUZZI MORIZ SCI CLUB VAL BIOIS M 1978 GARA E 22:13
5 45 DE PELLEGRINI ENRICO ATLETICO CAVIOLA M 1995 GARA E 23:05
6 19 BIASUZZI IGOR BIOTEKNA MARCON M 1976 GARA E 23:21
7 57 SERAFINI IVO M 1965 GARA E 23:52
7 49 CHENET EMANUEL ATLETICA AGORDINA M 1978 GARA E 24:41


